
2024年7月吉日 

 

 
 

 

 

 

創立記念日休業・夏季休業のお知らせ 

 

 
 

株式会社Y D M 

〒114-0014 東京都北区田端 6-5-20 

TEL03-3828-3161  FAX03-3827-8991 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度誠に勝手ながら、下記の通り休業とさせて頂きます。 

つきましては、何かとご不便をおかけし申し訳ございませんが、宜しくお取り計らい

の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 
 

 

■8月2日(金)   創立記念日休業 
 

 

■8月13日(火)～14日(水) 夏季休業 
           

 

 

 

以上 


